
 Dz.03.0021.19.2020 
Uchwała Nr XIX / 235 / 2020 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 1 lipca 2020r. 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie współpracy z 

Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, celem 

uporządkowania terenów koryt rzecznych cieków, które znajdujących się na 

terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (tj. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie współpracy z Państwowym 

Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, celem uporządkowania terenów koryt rzecznych 

cieków znajdujących się na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony, pozostających w zarządzie 

Wód Polskich, w szczególności rzeki Białucha i potoku Sudół Dominikański. 

 

§2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 
Uchwałę podejmuje się w związku z licznymi interwencjami mieszkańców dotyczącymi zalegania śmieci w korycie 

i bezpośrednim sąsiedztwie rzeki Białuchy i potoku Sudół Dominikański. Dotyczy to wielu miejsc na terenie 

Dzielnicy III wzdłuż tych cieków wodnych. 

 

W piśmie z Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp z o.o., które wpłynęło do Dzielnicy III 19 maja 2020, 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony otrzymała informacje, że tereny te pozostają w zarządzie Wód Polskich, w 

związku z czym niemożliwe jest ich uprzątnięcie przez MPO. 

 

Tereny nadrzeczne to lubiane przez mieszkańców naszej Dzielnicy trasy spacerowe, bądź też służące do uprawiania 

sportu, dlatego zalegające na nich śmieci są poważnym problemem zarówno wizerunkowym jak i sanitarnym. 

Dlatego wnioskuje się do Prezydenta i służb mu podległych o rozwiązanie tego problemu. 


